prxfatis Mcrcatoribus de hiis, qux vobis conftare poterint eis a re-

tro efle de vinis prxdidtis, debitam fatisfadtionem -fieri faciatis eif-

deroi ita quod ipfos ad nos non oporteat habere recurfum.

Dat. apud Weftm. die Lunx proxima poft Feftum Afcenfionis

E>omini , Anno Regni Regis Edwardi Filii Regis Edwardi fecundo.

Confimile hreve dirigitur Scahiitis ^ ConfuUhus quijiq. honarum
Villarujn Flandr.

Ann. D.
1509.

Edv. 1.

* III.

141.

R

.W. J.

Pro Univerftate Cantebrigia contra Torneatores.

EX Vicecomiti Cantebrig. qui pro tempore fuerit , (alutem. ^nn. D.
Cum , celebris Memorix , Dominus H. quondam Rex An- j ^og.

*

glix, Avus nofter, per Cartam iuam (quam Dominus E. nuper yf,. 2/
Rex Anglix, Pater nofter, confirmavit, & quam nos pollmodum e. i_

confirmavimus ) conceflerit Magiftris & Scolaribus Univerlitatis p^/. j.

Cantcbrig. quod Torneamenta aliqua, Aventurx, Juftx, feu halti-

ludia non fierent in ViUa Cantebr. ieu per quinquc Miliara circum-

quaque : Et , fuper gravem forisfadturam fuam , inliibuerit ne quis

de Regno fuo apud eandcm Villam feu alibi infra prxdicta quinque

Miliaria circumquaque , Torneare, jufta facere, feu aventuras, vel

alia hafliludia quxrere, feu excercere prxfum.eret:

Nos, tranquilitatem ibidem Studentium afFedtantes; & concef-

fionem & inhibitionem prxdidtas inviolabiliter obfervari volentes,

tibi prxcipimus quod, quotienlcumque Torneamenta aliqua, A-
venturas, Jultas, feu hujuirnodi hafliludia in eadem Villa, feu ali-

bi, infra prxdicTa quinque Milaria circumquaquC; proclamari con-

tigerit , ad requifitionem Magiitrorum & Scoiarium ejufdem Uni-
verlitatis , ne quis Toneamenta aliqua

,
Juilas , Aventuras , feu hafti-

ludia aliqua ibidem, feu infra pnedidta quinque Miliaria, excercere

prxfumat ex paite noftra publice prodamari facias, & firmiter in-

hiberi.

In cujus, &c.

Dat. Avinon. 7. Kal. Junii, Pontificatus noftri anno quarto. ^^^g j^^g^ ^p^j Weftm. 5 die Junii,

Suh filis canaheif. Per ipfum Regem.

De officio yudicatfirx JtidtorHm commijfo.

REX omnibus, ad quos, &c. falutemJ

Sciatis quod commilimus diledto nobls, Albetto Medici,

Clerico , Officium Judicaturx Judxorum in Senefcalcia noftra &
Terra Ageiiefii.

Habendum & exercendum, modis rationalibus, quamdiu nqftrx

placuerit voluntati, dum tamen Officium illud modo non fit in

propria manu diledti & fidelis noftri Amaldi Guilielmi de Marfa-

no, Senefcalli noltri Agenelli, fet alii incenfetur j ita videlicet, quod
idem Albertus, pro eodem Officio, i\ alii incenfetur, tantam fir-